高压变频器 1
利德华福HAR3000系列
能量回馈型高压变频器
选型手册
ld-harvest.com
HAR3000 系列2
利德华福创建于 1998 年，是
国内研发、生产和销售高压变

（含永磁同步电机）
额定输入电流（A）
公司名称缩写 能量回馈系列
型号说明
注：
• 额定电流
• 电压等级（输出电压）：6kV、10kV
HAR3000 系列22
额定
输出电流
额定
输出功率 产品型号
尺寸
（W*D*H） 重量
[A] [kW] [mm] [mm] [mm] kg
30 250 HAR3000-VA06/030 5152 1700 2634 3272
35 280 HAR3000-VA06/035 5152 1700 2634 3376
40 315 HAR3000-VA06/040 5152 1700 2634 3474
45 355 HAR3000-VA06/045 5152 1700 2634 3586
50 400 HAR3000-VA06/050 5152 1700 2634 3665
55 450 HAR3000-VA06/055 6054 1700 2634 3718
63 500 HAR3000-VA06/063 6054 1700 2716 4394
65 560 HAR3000-VA06/065 6054 1700 2716 4583
80 630 HAR3000-VA06/080 6054 1700 2716 4790
85 710 HAR3000-VA06/085 6054 1700 2716 4865
100 800 HAR3000-VA06/100 6054 1700 2716 4936
115 900 HAR3000-VA06/115 6054 1700 2716 5082
125 1000 HAR3000-VA06/125 6054 1700 2716 5454
140 1120 HAR3000-VA06/140 7560 1800 2835 6582
150 1250 HAR3000-VA06/150 7560 1800 2835 6927
165 1400 HAR3000-VA06/165 7560 1800 2835 7247
200 1600 HAR3000-VA06/200 7560 1800 2835 7766
6kV 产品选型表
注：过载能力为 120% 60s; 150% 3s, 200% 瞬间跳闸。
6kV 系列包括：变频器输出 6kV、6.3kV 电压等级
高压变频器 23
额定
输出电流
额定
输出功率 产品型号
尺寸
（W*D*H） 重量
[A] [kW] [mm] [mm] [mm] kg
23 280 HAR3000-VA10/023 6354 1700 2634 4118
25 315 HAR3000-VA10/025 6354 1700 2634 4245
28 355 HAR3000-VA10/028 6354 1700 2634 4281
30 400 HAR3000-VA10/030 6354 1700 2634 4425
35 450 HAR3000-VA10/035 6354 1700 2634 4543
40 500 HAR3000-VA10/040 6354 1700 2634 4640
43 560 HAR3000-VA10/043 6354 1700 2634 4746
45 630 HAR3000-VA10/045 6354 1700 2634 4824
55 710 HAR3000-VA10/055 6354 1700 2634 4964
60 800 HAR3000-VA10/060 6654 1700 2634 5313
65 900 HAR3000-VA10/065 7458 1700 2716 6124
75 1000 HAR3000-VA10/075 7458 1700 2716 6233
85 1120 HAR3000-VA10/085 7458 1700 2716 6585
95 1250 HAR3000-VA10/095 7758 1700 2716 6966
100 1400 HAR3000-VA10/100 7758 1700 2716 7499
120 1600 HAR3000-VA10/120 7758 1700 2716 7849
125 1800 HAR3000-VA10/125 9866 1800 2835 9590
150 2000 HAR3000-VA10/150 9866 1800 2835 9955
165 2240 HAR3000-VA10/165 9866 1800 2835 10409
185 2500 HAR3000-VA10/185 9866 1800 2835 10911
10kV 产品选型表
注：过载能力为 120% 60s; 150% 3s, 200% 瞬间跳闸。
10kV 系列包括：变频器输出 10kV、10.5kV 电压等级
HAR3000 系列24
HAR3000 系列
高压变频器编码器选型
编码器参数

�成都市高新区世界城南路 599 号天府软件园 D 区 7 栋 5
层 501-503 单元
610041
028-66853777
028-66853778
武汉办事处    北京利德华福电气技术有限公司
武汉市东湖高新区光谷大道 77 号金融巷 B11 栋
430205
027-59373000
027-59373001
郑州办事处    北京利德华福电气技术有限公司
�郑州市金水路 115 号中州皇冠假日酒店 C 座西翼 2 层
450003
0371-65939211
0371-65939213
HAR3000 系列30
昆明办事处    北京利德华福电气技术有限公司
�昆明市盘龙区东风东路 23 号昆明恒隆广场办公楼 9 楼
903 单元
650051